Resposta ao Requerimento nº 1239/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca do projeto Valinhos em Ação.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 22.183/2023

De: Lucas R. - SG-DRI

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 18/10/2023 às 11:33:42

Setores envolvidos:

SG-DRI

REQUERIMENTO VEREADOR 27º SESSÃO 1239/23

Ref: Resposta ao Requerimento nº 1239/2023

Senhora Vereadora,

Conforme solicitação feita através do requerimento nº 1239/2023, encaminhamos as seguintes
respostas:

1- O cronograma está sendo definido conforme as demandas de serviços.

2- Prejudicado.

3- O critério que é levado em consideração para execução dos serviços depende de avaliação
das demandas prioritárias de cada região.

Ao ensejo, renovo os protestos de minha consideração e respeito.

_

Lucas I. Rosini

Estagiário

Secretaria de Governo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 673W56SFD4GAZS1C
		2023-10-18T15:39:51-0300